
kp,j2 (1 ,i N, e C) -J-,, ,,,)

UCHWAŁA  NR  /2024

RADY  POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia....................  2024  r.

w sprawie  rozpatrzenia  petycji  mieszkańców  wsi  Zagórze  dotyczącej  montażu  progów  zwalniających

w ciągu  drogi  powiatowej  nr  1238F  w m. Zagórze

Na podstawie  art. 16a  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2024  r. poz. 107)

w związku  z art. 9 ust.2  ustawy  z dnia ll  lipca  2014r.  o petycjach  (Dz.  U. z 2018r.  poz. 870)  uchwala  się,  co

następuje:

el l. Rada Powiatu Świebodzifiskiego uznaje za bezzasadną  petycję  wniesioną  w dniu 22 lutego 2024r.  przez
mieszkańców  wsi  Zagórze  dotyczącą  montażu  progów  zwalniających  wciągu  drogi  powiatowej

nr 1238F  w m. Zagórze.

8, 2. Uzasadnienie  stanowiska  Rady  Powiatu  stanowi  załącznik  do niniejszej  uchwały.

8, 3. Zobowiązuje  się Przewodniczącego  Rady  Powiatu  do zawiadomienia  wnoszącego  petycję  o sposobie  jej

załatwienia.

fS14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodrńczący  Rady

Urszula  Miara

,ą=,,ąl,::...,

Id: CC8A4F95-6BF8-42Ep-B24B-8BO56A0623D6.  Projekt Strona  l



Załącznik  do uchwały  Nr  /2024

Rady  Powiatu  Świebodzińskiego

z dnia....................2024  r.

W dniu  22 lutego  2024r.  do Starostwa  Powiatowego  w Swiebodzinie  wpłynęła  petycja  mieszkańców  wsi

Zagórze.

Mieszkańcy  wnoszący  petycję  zwrócili  się z prośbą  o montaż  czterech  progów  zwalniających  w ciągu  drogi

powiatowej  nr 1238F  w rniejscowości  Zagórze.

Komisja  Skarg,  Wniosków  i Petycji  przeprowadziła  postępowanie  rozpatrując  petycję  na posiedzeniu

w drńu  28 lutego  2024r.  Po analizie  petycji,  a także  otrzymanych  mateńałów  oraz  złożonych  wyjaśnień  komisja

uznała  za zasadną  petycję  oraz przekazała  petycję  Zarządowi  Powiatu  z wnioskiem  o wyrażenie  stanowiska

w w/w  sprawie.

Po przeprowadzonej  wizji  w terenie  przez  Zarządcę  Drogi  postanowiono  zaopiniować  negatywnie  montaż

progów  zwalniających  w ciągu  drogi  powiatowej  nr 1238F  w miejscowości  Zagórze.  Na wskazanej  drodze

nie  występuje  wzmożone  natężenie  ruchu  pojazdów,  a ich nich  ma charakter  lokalny.  Dodatkowo  istniejąca

infrastruktura  drogowa  na wjeździe  do miejscowości  tj. liczne  spękania  oraz ubytki  w nawierzchni  drogowej

wymusza  na kierowcach  dostosowanie  odpowiedniej  prędkości.  Wprowadzenie  proponowanego  rozwiązarńa

poprzez  montaż  progów  zwalniających  nie  znajduje  obecnie  uzasadnienia  i nie  może  zostać  zrealizowane.

Wobec  powyższego  Komisja  Skarg,  Wniosków  iPetycji  zarekomendowała  Radzie  Powiatu  uznanie  petycji

za bezzasadną.

Komisii'Sk.'irg, VVi iosltów  Pe1y5

lV(ŁrOS Igierski

Id: CC8A4F95-6BF8-42EC-B24B-8BO56AO623D6.  Projekt Strona  l


